様式第１号（第 16 条関係）

  年  月  日

ホームページ運用管理者 様

申請者 住 所

                    団体名称

                    氏 名               印

                    電話番号 （     ）

                    メ ー ル

                    担当者名

愛南町公式ホームページリンク設定申請書

 愛南町公式ホームページにリンク設定をお願いしたいので、以下のとおり申請します。

サイト名（リンク掲載名）

リンクアドレス http://

サイト内容の説明

リンク掲載希望期間    年  月  日 ～   年  月  日

【事務局使用欄】

リンクの可否 可 ・ 不可

リンク設定日    年  月  日

リンク掲載期間    年  月  日 ～   年  月  日

リンク設定場所